股票代码：600362      股票简称：江西铜业      编号：临 2013-008

江西铜业股份有限公司

关于永平铜矿恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2013 年 3 月 21 日本公司永平铜矿因采矿场一辆炸药现场混装车

突然发生爆炸而进入停产整顿状态，以配合政府安监、公安等部门查

明事故原因。具体情况参见本公司 2013 年 3 月 23 日刊登在《上海证

券报》的《江西铜业股份有限公司关于永平铜矿因事故停产整顿的公

告》。

   目前事故原因已初步查明。永平铜矿已于 2013 年 4 月 2 日上午恢

复生产。

永平铜矿位于江西省铅山县永平镇附近，该矿年产铜精矿含铜约

1.5 万吨，约占本公司矿产铜精矿含铜 7%。

特此公告

                           江西铜业股份有限公司

董事会

                 2013 年 4 月 2 日